
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 14/06/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 23.456 33.530 -10.074 33.747

SVIZZERA 15.064 13.939 1.125 15.598

GIORDANIA 13.076 6.314 6.762 6.556

LIBANO 12.479 12.484 -5 13.769

STATI UNITI 6.685 7.934 -1.249 9.485

AUSTRALIA 4.066 3.930 136 4.795

BRASILE 3.729 4.342 -613 5.412

KOSOVO 2.991 3.588 -597 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.614 3.559 -945 4.302

REP. SUD AFRICA 2.473 1.842 631 2.351

ISRAELE 2.207 1.543 664 1.786

ALBANIA 2.150 3.159 -1.009 3.544

NORVEGIA 1.933 1.943 -10 2.372

SERBIA 1.746 4.187 -2.441 5.063

CANADA 1.421 1.681 -260 1.975

EMIRATI ARABI 1.397 1.551 -154 1.749

RUSSIA 639 663 -24 875

SIRIA 567 1.948 -1.381 2.198

MONTENEGRO 524 751 -227 952

ARABIA SAUDITA 405 231 174 404

ALTRE DESTINAZIONI 4.741 8.024 -3.283 9.031

TOTALE 104.363 117.143 -12.780 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 8.354 14.235 -5.881 16.544

MEDIO 6.771 5.169 1.602 5.650

LUNGO A 78.886 88.526 -9.640 97.712

LUNGO B 10.352 9.213 1.139 10.622

TOTALE 104.363 117.143 -12.780 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 14/06/2019

2018/2019

al 07/06/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 23.456 23.096 360

SVIZZERA 15.064 14.726 338

GIORDANIA 13.076 12.946 130

LIBANO 12.479 12.429 50

STATI UNITI 6.685 6.538 147

AUSTRALIA 4.066 3.899 167

BRASILE 3.729 3.660 69

KOSOVO 2.991 2.991 0

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.614 2.592 22

REP. SUD AFRICA 2.473 2.465 8

ISRAELE 2.207 2.147 60

ALBANIA 2.150 2.105 45

NORVEGIA 1.933 1.933 0

SERBIA 1.746 1.746 0

CANADA 1.421 1.391 30

EMIRATI ARABI 1.397 1.388 9

RUSSIA 639 637 2

SIRIA 567 567 0

MONTENEGRO 524 523 1

ARABIA SAUDITA 405 405 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.741 4.703 38

TOTALE 104.363 102.887 1.476

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 14/6/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


